



Purchasing Services – Facilities
15 Oakburn Crescent, Toronto, ON M2N 2T5
416-395-4637

REQUEST FOR TENDER
RFT # KS26-239T
Addition and Renovation at Elizabeth Simcoe Jr PS
ADDENDUM NO.#3

Date: March 20, 2026

The following document is hereby made a part of the Contract Documents. The following revisions and/or additions shall be made to Drawings and/or specifications and the cost shall be included in Tender Price.

This addendum is issued to notify registered plantakers of the responses to the asked questions:

Question: Due to our current workload and capacity, could we please request a two week extension on the closing date?

Answer: The Tender has been extended to **April 9, 2026 at 2 PM.**

Question: Can you please confirm if the General Contractor is required to have any specific union affiliations for this project?

Answer: All proponents are to comply with what has been identified under “City of Toronto Fair Wage” in the Instruction to Bidders.

Question: We are currently in our busiest time of the year. Would it be possible to extend the closing date to the first week of May to ensure we have enough time for a thorough review? I appreciate it your consideration.

Answer: The Tender has been extended to April 9, 2026.



Purchasing Services – Facilities
15 Oakburn Crescent, Toronto, ON M2N 2T5
416-395-4637

Question: We request an extension to the tender submission date. Given the short week, suppliers and contractors are requesting an extension. Please grant an extension.

Answer: The Tender has been extended to April 9, 2026

Remaining questions will be answered in a forthcoming addenda. Please note the question period has been extended until **April 02, 2026 at 12 PM.**

End of Addendum #3

Karley Strongoli
Contract Specialist – Facility Contract Services
Email: karley.strongoli@tdsb.on.ca

This addendum will form part of terms, conditions and specifications outlined in our Request for Tender KS26-239T.